
 

 

ZARZĄDZENIE NR  0151- 14/VI/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 grudnia 2010 r.  
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Jeleniogórskiego 
Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej „Książnica Karkonoska”         
w Jeleniej Górze  
 
 

Na podstawie  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej  /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 ze 
zmianami/ oraz art. 32 ust 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami/ zarządzam, co 
następuje:   
 

 
§ 1 

 
Powierzam Pani Alicji Raczek – Zastępcy Dyrektora Jeleniogórskiego Centrum Informacji i 
Edukacji Regionalnej „Książnica Karkonoska” pełnienie obowiązków Dyrektora 
Jeleniogórskiego Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej „Książnica Karkonoska”  w 
Jeleniej Górze od dnia  10 grudnia 2010 roku.      
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

        (-) Marcin Zawiła 

 


	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

